เพื่อให้การพิจารณาอุทธรณ์คำสั่งดังกล่าวเป็นไปด้วยความเป็นธรรมแก่ทุกฝ่าย

ทั้งนี้ผู้วิจัยได้แนวทางในการแก้ไขปัญหาดังกล่าว โดยเทียบเคียงกฎหมายจากพระราชบัญญัติว่าด้วยวินัยทหาร ค.ศ. 2005 (พ.ศ. 2548) (Military Disciplinary Act 2005) มาตรา 17 ของราชอาณาจักรเดนมาร์ก

3) แนวทางแก้ไขปัญหาคำสั่งดังกล่าวไม่กำหนดหลักเกณฑ์เกี่ยวกับกรอบระยะเวลาในการพิจารณาอุทธรณ์